



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS  
CNPJ Nº. 08.470.502/0001-98  
CEP 59380-000 – Rua Vivaldo Pereira de Araújo, 173 – Centro  
Fone (0xx84) 3412-1567 - Telefax (84) 3431-1748 – Cx. Postal: 61  
E-mail: [camaracurraisnovos@hotmail.com](mailto:camaracurraisnovos@hotmail.com)

### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2023

Processo Administrativo Nº 892/2023/CMCN. Pregão Nº 06/2023. **Contratante:** Câmara Municipal De Currais Novos. CNPJ: 08.470.502/0001-98. **Contratado:** P D S DE ALMEIDA. **Rua:** Francisco Luiz, 1152, Centro, Juarez Távora – PB, CEP 58387-000. **Objeto:** Fornecimento parcelado de suprimentos e equipamentos de informática.

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
3177	Desktop, conforme TR.	un	2,0000	R\$ 3.740,00	R\$ 7.480,00
3184	HD EXTERNO 1TB USB3/2 7200RPM	un	2,0000	R\$ 445,00	R\$ 890,00
3186	Impressora multifuncional colorida, conforme TR.	un	2,0000	R\$ 2.470,00	R\$ 4.940,00
3273	Monitor Touch 23.8", certificação Oui; cor preto e suporte em alumínio; tamanho de tela vertical 60.5 polegadas; resolução 1920x1080; 1 processador; tecnologia de conexão VGA, D-Sub, USB, 2 portas USB 2.0, 1 conexões HDMI, 1 entrada VGA, voltagem 220 volts, Etiqueta Nacional de Eficiência Energética (ENCE) a Potência 18 watts.	un	2,0000	R\$ 3.233,50	R\$ 6.467,00
3193	NOBREAK 1500VA COM ENTRADA BIVOLT, conforme TR.	un	8,0000	R\$ 1.475,00	R\$ 11.800,00
3274	Notebook I3 8GB SSD240GB, conforme TR.	un	1,0000	R\$ 3.790,00	R\$ 3.790,00
3194	Notebook preto, conforme especificações do TR.	un	1,0000	R\$ 5.990,00	R\$ 5.990,00
3200	SSD 480GB SATA, leitura 500MB/s e gravação 450MB/s	un	18,0000	R\$ 374,00	R\$ 6.732,00

**Fundamento legal:** Lei nº 10.520/02. **Valor global:** R\$48.089,00. **Assinatura do contrato:** 23 de outubro de 2023. **Vigência do contrato:** 12 meses.